Ledit t.errain (~f't lonè à lu S.T ..".O, Ruivant baU veuant 
!) expiralioH le Hl Mal BJan.- Eu outre sur la liruih: sud 
du terrain (~st. édifié un !Dur llout l'adjudic.atarrt\ ~f'ra -tenu 
dt' l'embouf'!'èl' ln vnll'!lII' à dire ,l'expert au locataire qui l'a 
ètlifît'. 

MISE A PRIX, 
Sept mille cent cinquante francs 

(7,150 fl"s) 

Le prix ·principal et les frai~ acce880Îres seront payables 
il tu caisse du Receveur des Domaines à Lomé dans les buit 
jou!,s qui suivront la uotificution (le l'adjudication. 

Let; personnes désireuses tie p"'ndre part à J'ad­
judicution dt"vront obligatoirement eu aviser pal' letlre M.